
 

Zemí krále Artuše 

 

 

Termín:  23.4. – 30.4.2023 

1. den: Odjezd z České republiky do francouzského přístavu Calais. 

2. den: Brzy ráno přejezd přes La Manche do Velké Británie a celodenní pobyt v přímořském letovisku Torquay. 

Dopoledne návštěva Kents Cavern ,jednoho z nejvýznamnějších míst doby kamenné, které bylo domovem pravě-
kých lidí. Průvodce vás provede jeskynním labyrintem, který se začal formovat před 400 miliony lety. Odpoledne 

návštěva vesničky miniatur Babbacombe Village s možností projížďky na Babbacombe Cliff Railway. Večer ubyto-
vání v rodinách v Plymouth. 

3. den: Dopoledne návštěva Eden Project kde uvnitř umělých biomů objevíte rostliny a stromy z celého světa. Odpoledne přesun do městečka 
Newquay a návštěva Pirate´s Quest , kde se spolu s opravdovými piráty seznámíte s dějinami pirátství v Cornwallu. Večer návrat na ubytování. 

Dopoledne prohlídka Plymouthu, města s námořní historií. Procházka historickým centrem a projížďka lodí zdejším přístavem. Odpoledne návštěva 
National Marine Aquarium  a Royal Citadele, pevnosti ze 17. století. Poté návštěva Buckland Abbey , cisterciáckého opatství. Večer návrat na 
ubytování.  

4. den: Celodenní výlet do západního Cornwallu. Dopoledne návštěva St. Michaels Mount, rekreačního střediska Penzance a Minack Theatre ,im-

pozantního divadla na skalním útesu. Závěr dne bude patřit oblasti Land´s End (nejzápadnější výběžek Anglie), odkud budete mít možnost zahléd-
nout i ostrovy Isles of Scilly. Večer návrat na ubytování 

5. den: Dopoledne prohlídka Plymouthu, města s námořní historií. Procházka historickým centrem a projížďka lodí zdejším přístavem. Odpoledne 

osobní volno a  procházka k Royal Citadele, pevnosti ze 17. století. Poté návštěva Buckland Abbey, cisterciáckého opatství. Večer návrat na ubyto-
vání. 

6.den: Dopoledne návštěva zříceniny hradu Tintagel, který se monumentálně tyčí nad Atlantikem. Poté přejezd ke slavné hospodě Jamajka. Odpo-
ledne procházka s místním průvodcem NP Dartmoor s kouzelnými vřesovišti, kde podle legendy žil pes Baskervilský,  dle časových možností zastávka 
v městečku Princetown. Večer návrat na ubytování. 

7.den: Ráno přejezd do Londýna a celodenní prohlídka města. Procházka tzv. Princess Diana of Wales Memorial Walk ( Kensigton Gardens, Hyde 

Park, Green Park, Buckingham Palace, St. James´s Park, Whitehall, Parlament, Trafalgar Sq., Soho…). Odpoledne projížďka poschoďovým autobusem 
do City, procházka přes Tower Bridge. Večer odjezd zpět do ČR. 

8.den: Návrat do ČR v odpoledních hodinách. 

12390 Kč 

CENA ZAHRNUJE:  

• dopravu zájezdovým autokarem (klimatizace, 

kávovar, lednička, bufet, WC, video) 
• 2x trajekt nebo Eurotunel (v kompetenci CK) 

přes kanál La Manche 

• 5x ubytování v hostitelských rodinách s plnou 

penzí (oběd ve formě balíčků) 
• komplexní cestovní pojištění včetně pojištění 
storna  

• pojištění proti úpadku CK dle zákona  
č. 159/1999 Sb. 
• na 13 účastníků 1 místo zdarma  
pro pedagogický dozor 

• bezplatné přistavení autobusu 

(min. 13 účastníků) 
• dopravu účastníků do místa setkání s hostitel-

skou rodinou 

• služby průvodce po celou dobu zájezdu a do-

dání informačních materiálů 

 

CENA NEZAHRNUJE: 

• MHD a vstupy do navštívených objektů 
a atrakcí  
 

 


